BAN NHÂN DÂN

 HU ỆN TU  PHƯỚC

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CH  NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Số:          /QĐ-UBND

            Tuy Phước, ngày       tháng     năm 2023

QU ẾT ĐỊNH
V/v thành lập Hội đồng thẩm định xét công nhận và

công nhận lại xã, thị trấn đạt chuẩn đô thị văn minh

CH  TỊCH    BAN NHÂN DÂN HU ỆN

 Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày

22/11/2019;

Căn cứ Quyết định số 04/2022/QĐ-TTg ngày 18/02/2022 của Thủ tướng Chính

phủ về việc ban hành quy định tiêu chí, trình tự, thủ tục xét công nhận đạt chuẩn đô thị

văn minh;

Căn cứ Kế hoạch số 113/KH-UBND ngày 04/8/2022 của UBND tỉnh triển khai

Quyết định số 04/2022/QĐ-TTg ngày 18/02/2022 của Thủ tướng Chính phủ quy định tiêu

chí, trình tự, thủ tục xét công nhận đạt chuẩn đô thị văn minh trên địa bàn tỉnh Bình

Định;

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Phòng Văn hóa và Thông tin huyện tại Tờ trình số

/TTr-PVHTT ngày 30/10/2023.

QU ẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Thành lập Hội đồng thẩm định xét công nhận và công nhận lại xã, thị trấn

đạt chuẩn đô thị văn minh trên địa bàn huyện Tuy Phước (gọi tắt là Hội đồng), gồm các

thành viên có tên sau:

1. Chủ tịch Hội đồng

Ông Nguyễn Hùng Tân, Phó Chủ tịch UBND huyện;

2. Phó Chủ tịch Hội đồng

Ông Huỳnh Thanh Trang, Trưởng phòng Phòng Văn hoá và Thông tin huyện;

3. Các thành viên

- Ông Trần Văn Nhựt, Phó Chủ tịch Ủy ban MTTQVN huyện;

- Ông Dương Minh Tân, Trưởng phòng Phòng KT&HT huyện;

- Bà Hồ Thị Thu Hường, Trưởng phòng Phòng Y tế huyện;

- Ông Võ Tuấn Khanh, Phó Trưởng phòng Phòng Tư pháp huyện;

- Ông Chế Thanh Thi, Phó Trưởng phòng Phòng TN&MT huyện;

- Bà Nguyễn Thị Thu Hiền, Phó Trưởng phòng Phòng Nội vụ huyện;

- Ông Trần Thiện Tài, Phó Trưởng phòng Phòng GD&ĐT huyện;

- Ông Lê Quang Tuấn, Phó Trưởng Công an huyện;

- Ông Nguyễn Văn Qu , Phó Trưởng phòng Phòng LĐ-TB&XH huyện;

- Bà Nguyễn Thị Thanh Trúc, Phó Trưởng phòng Phòng VH&TT huyện.

4. Thư ký Hội đồng

Ông Huỳnh Nam Việt, Chuyên viên Phòng Văn hoá và Thông tin huyện.

 Điều 2. Hội đồng thẩm định huyện có nhiệm vụ giúp UBND huyện triển khai các

hoạt động thẩm định xét, công nhận và công nhận lại xã, thị trấn đạt chuẩn đô thị văn

minh trên địa bàn huyện đúng theo quy định.

 Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Trưởng phòng Phòng Văn hóa

và Thông tin huyện, Thủ trưởng các phòng, ban liên quan, Chủ tịch UBND các xã, thị

trấn và các thành viên có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ

ngày ký./.

Nơi nhận:                                                                           CH  TỊCH
- Như Điều 3;

- Sở VH&TT;

- TT Huyện ủy; TT HĐND huyện;

- CT, các PCT UBND huyện;

- PCVPVX, CVVP (K5);

- Lưu VT.

                                      Huỳnh Nam

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T14:22:03+0700
	Tỉnh Bình Định
	Võ Đăng Khoa<khoavd@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-30T14:53:10+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Tạ Xuân Chiến<chientx@tuyphuoc.bihdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-10-31T13:15:58+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T09:46:31+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T09:46:38+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T09:46:43+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T09:46:59+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!